令和7年4月吉日
 お客様 各位

ＧＷ休業のご連絡

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
掲題の件、ＧＷの休業日を下記の通りとさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒ご理解と
ご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬具
記

4月28日(月) 通常営業
4月29日(火) 昭和の日 休業
4月30日(水) 通常営業
5月 1日 (木) 通常営業
5月 2日 (金) 通常営業
5月 3日 (土) 憲法記念日 休業
5月 4日 (日) みどりの日 休業
5月 5日 (月) こどもの日 休業
5月 6日 (火) 休業
5月 7日 (水) 通常営業

以 上

 宮城県石巻市鹿又字山下西122-1

   株式会社 鈴勇商店
   TEL: 0225-86-5852

振替休日